



# COMUNE DI PADOVA

---

## AREA LL.PP.

Settore Edilizia Pubblica e Impianti Sportivi

### PROGETTO

SERVIZIO DI MANUTENZIONE  
DEGLI IMPIANTI ELEVATORI:  
ASCENSORI-MONTACARICHI-MONTASCALE  
IMMOBILI COMUNALI E IMPIANTI SPORTIVI

IMPORTO COMPLESSIVO: € 140.000,00

<div>N° Progetto AS07</div> <div>Nome file AS07 DPU.pdf</div> <div>Data Marzo 2017</div>	<div>CUP</div> <div></div> <div>LLPP</div> <div></div>	<div>Elaborato</div> <div>0.3</div> <div>DETTAGLIO PREZZI UNITARI</div>	
<div>Progettisti</div> <div>P.I. Giancarlo Benvegnù</div>	<div>Rup</div> <div>Ing. Giorgio Pizzeghello</div>	<div>Capo Settore</div> <div>Arch. Damiano Scapin</div>	<div>Capo Area</div> <div>Arch. Luigino Gennaro</div>



## MANUTENZIONE ELEVATORI – DETTAGLIO PREZZI UNITARI

Voce elenco prezzi	Dettaglio prezzi unitari	U.M.	Quantità richieste	Prezzo riferito alla UDM indicata soggetto a ribasso d'asta	Prezzo totale
C400.A5.A5	Canone onnicomprensivo 12 mesi per il servizio effettivamente prestato di manutenzione ordinaria di cui al presente Capitolato: Per ogni ascensore/ montacarichi fino a 5 fermate	12 mesi	85	640,00	54.400,00
C400.A5.A15	Canone onnicomprensivo 12 mesi per il servizio effettivamente prestato di manutenzione ordinaria di cui al presente Capitolato: Per ogni ascensore/ montacarichi fino a 14 fermate	12 mesi	4	2400,00	9.600,00
C500.A3.A5	Canone onnicomprensivo 12 mesi per il servizio effettivamente prestato di manutenzione ordinaria di cui al presente Capitolato: Per ogni montascale per disabili	12 mesi	52	440,00	22.880,00
C10.A0	Piccole riparazioni/sostituzione, diverse da quelle indicate alle voci dell'elenco prezzi unitari, necessarie per integrazioni omogenee degli impianti esistenti oppure per specifiche esigenze. Esse vanno sempre concordate preventivamente con la D.L., e la valutazione economica verrà eseguita in riferimento al listino DEI valido al momento dell'esecuzione lavori scontati del 10%, con l'applicazione del ribasso d'appalto. Tale valutazione è intesa per materiale posato a piè d'opera e pertanto già comprendente gli oneri di spese generali e gli utili dell'Impresa.	Fattore unitario convenzionale	20120	1,00	20.120,00
TOTALE SERVIZI DA RIBASSARE					€ 107.000,00
ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO					€ 1.700,00
TOTALE					€ 108.700,00